
Uchwała Nr XLVI/600/06 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 30 marca 2006 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia zmian w planie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2006 określonego uchwałą Rady Miasta Nr XLII/555/05               
z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2006 
 

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104) oraz art. 406 i 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62 poz. 627 z późn. zm.: Dz. U. z 2001 r. Nr 115 poz. 1229; Dz. U. 
z 2002 r. Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984, Nr 233 poz. 1957, Nr 153 poz. 1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 
46 poz. 392, Nr 80 poz. 721, Nr 80 poz. 717, Nr 175 poz. 1693, Nr 162 poz. 1568, Nr 190 poz. 1865, 
Nr 217 poz. 2124; Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 49 poz. 464, Nr 70 poz. 631, Nr 92 poz. 880, 
Nr 96 poz. 959, Nr 49 poz. 464, Nr 91 poz. 875, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2784; Dz. U. z 2005 r. 
Nr 25 poz. 202, Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Nr 132 poz. 1110, Nr 163 poz. 1362, Nr 62 poz. 
552, Nr 167 poz. 1399, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1458, Nr 25 poz. 202, Nr 113 poz. 954, Nr 249 
poz. 2104) – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 

§ 1 
 

1. W załączniku Nr 8 pn. „Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska             
i Gospodarki Wodnej na rok 2006” do uchwały Rady Miasta XLII/555/05 z dnia 29 grudnia 2005 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2006 wprowadza się następujące zmiany: 

 
W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – PRZYCHODY: 
 
1.1.  Zmniejsza się przychody:  
  

§ 0690 Wpływy z różnych 
opłat 

Opłaty za korzystanie ze środowiska  o kwotę    272.000 zł.

 
Ogółem kwota PRZYCHODÓW po dokonanych korektach wynosi 1.288.000 zł. 
 
 
W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – WYDATKI: 
 
Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady zrównoważonego 
rozwoju 
 
1.2. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Akcja "Zielone szkoły" dla uczniów III 
klas szkół podstawowych - kontynuacja 

 o kwotę     60.000 zł. 

 
Wspomaganie innych systemów kontrolnych i pomiarowych oraz badań stanu środowiska  
 
1.3. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Monitorowanie zagrożeń środowiska na 
terenie MSO Sławięcice oraz wysypiska 
przy ul. Gliwickiej 
likwidacja zadania 

 o kwotę     30.000 zł. 

 
Urządzanie i utrzymywanie terenów zieleni, zadrzewień i zakrzewień i parków 
 
1.4. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup wież kwietnikowych na tereny 
gminne 
likwidacja zadania 

 o kwotę         22.000 zł.

 
 



1.5. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Utrzymanie wież kwietnikowych na 
terenach gminnych 

 o kwotę         40.000 zł.

 
1.6. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Prace pielęgnacyjne, wycinki drzew i 
krzewów, nasadzenia, ekspertyzy, 
zagospodarowanie terenów zieleni 
miejskiej oraz terenów placówek 
oświatowych 

 o kwotę         50.000 zł.

 
1.7. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Prace pielęgnacyjne i wycinki drzew na 
terenie parku zabytkowego „Planty 
Miejskie" w Koźlu oraz nasadzenia 

 o kwotę         25.000 zł.

 
1.8. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Prace pielęgnacyjne i wycinki sanitarne 
drzew na terenie parku zabytkowego 
w Sławięcicach 

 o kwotę         10.000 zł.

 
1.9. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Wykonanie tablic informacyjnych parków 
miejskich 
likwidacja zadania 

 o kwotę         10.000 zł.

 
1.10. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Transport i unieszkodliwianie opon 
przyjętych na MSO w K-Koźlu 
likwidacja zadania 

 o kwotę         10.000 zł.

 
1.11. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4300 Zakup usług 
pozostałych 

Utylizacja zużytego sprzętu chłodniczego, 
RTV, AGD i elektronicznego 
likwidacja zadania 

 o kwotę         15.000 zł.

 
Ogółem kwota WYDATKÓW po dokonanych korektach wynosi 1.288.000  zł. 
 
2. W związku ze zmianami wskazanymi w pkt 1 załącznik Nr 8 do uchwały Rady Miasta Nr 

XLII/555/05 z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2006 
otrzymuje treść jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 
 
 

http://www.bip.kedzierzynkozle.pl/uploadedDocuments/u_600_zalacznik_GFO%C5%9AiGW-2006-zmiany-1.pdf

	Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

